
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

N° 
10 
24 
85 

114 
38 
15 
76 

9 
44 
20 
22 

111 
6 

175 
118 
115 

16 
48 
32 
34 

148 
86 
83 
72 
64 
35 

185 
92 

107 
166 
110 

56 
18 
74 

103 

Nombre 
MARTIN CHICO 
SANTIAGO LEGUIZAMON 
MILTON SILVESTRE 
ADRIAN OUBIÑA 
MARIANO CORDANI 
FRANCO VILLABRILLE NEILA 
DIEGO VARANO 
FELIPE MARTINI 
NICOLAS ARDESI 
FEDERICO DOMINGUEZ 
BRIAN DODERA 
MATIAS ALVAREZ 
RUBEN ARGUISSAIN 
JUAN MANUEL AGUERRE 
CESAR SAGÜES MARI 
BRUNO ABALO 
NICOLAS RUIZ 
LUIS FAIJA 
MARTIN ABELEDO 
ADRIAN WEHREN 
FEDERICO ADAMOLI 
GONZALO SIGNORELLI 
JONATHAN SCARAMUZZINO 
LUCAS HUSER 
JERONIMO CARRION 
FERNANDO CURRA 
CESAR BALDINELLI 
THOMAS MARCHESIN 

TOMAS AREVALO 
MARCOS LARREGUY 
SEBASTIAN SCHIAVI 
JUSTO SINTIOLO 
SANTIAGO CHAPAR 
CESAR ZANIRATTO 
LEANDRO CRACCO 

Make 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 

FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 

Vueltas 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 
10 

6 
5 
5 
5 
4 
2 
1 

Total T° 
30:45.375 
30:48.399 
30:49.406 
30:49.410 
30:49.432 
30:49.516 
30:49.563 
30:49.707 
30:49.709 
30:49.710 
30:50.036 
30:50.183 
30:51.409 
30:53.630 
30:56.165 
30:56.170 
30:56.360 
30:56.991 
30:57.000 
30:58.488 
31:00.847 
31:01.137 
31:04.023 
28:53.422 
29:03.084 
30:57.589 
25:49.422 
23:07.524 

17:35.271 
11:11.096 
11:13.093 
11:54.302 

9:14.831 
9:35.325 
2:06.288 

Dif. resp. 1° 

3.024 
4.031 
4.035 
4.057 
4.141 
4.188 
4.332 
4.334 
4.335 
4.661 
4.808 
6.034 
8.255 

10.790 
10.795 
10.985 
11.616 
11.625 
13.113 
15.472 
15.762 
18.648 

1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
3 Vueltas 

7 Vueltas 
8 Vueltas 
8 Vueltas 
8 Vueltas 
9 Vueltas 

11 Vueltas 
12 Vueltas 

Velocidad media 
102,584 
102,416 
102,360 
102,360 
102,359 
102,354 
102,352 
102,344 
102,344 
102,344 
102,326 
102,317 
102,250 
102,127 
101,988 
101,987 
101,977 
101,942 
101,942 
101,860 
101,731 
101,715 
101,558 
100,809 
100,250 

94,070 
103,382 
104,950 

82,796 
108,494 
108,172 
101,932 
104,983 

50,622 
115,308 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  
2  
3  

AUTO 19 (GAJATE) EXCLUIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 92 (MARCHESIN). 
AUTO 20 (DOMINGUEZ) RECARGADO CON PUESTOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL 9 (MARTINI). 
AUTO 56 (SINTIOLO) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 16 (RUIZ). 
AUTO 114 (OUBIÑA) RECARGADO CON 3 PUESTOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL 9 (MARTINI). 

Impresos: 5/12/2021 13:15:13 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

3.024 

Velocidad media 

102,584 

Mejor t° de vuelta 

1:50.471 

Mejor Vel. 

131,817 

Mejor vuelta para 

24 - SANTIAGO LEGUIZAMON 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

N° 
10 
24 
85 

114 
38 
15 
76 

9 
44 
20 
22 

111 
6 

175 
118 
115 

16 
48 
32 
34 

148 
86 
83 
72 
64 
35 

185 
92 

107 
166 
110 

56 
18 
74 

103 

Nombre 
MARTIN CHICO 
SANTIAGO LEGUIZAMON 
MILTON SILVESTRE 
ADRIAN OUBIÑA 
MARIANO CORDANI 
FRANCO VILLABRILLE NEILA 
DIEGO VARANO 
FELIPE MARTINI 
NICOLAS ARDESI 
FEDERICO DOMINGUEZ 
BRIAN DODERA 
MATIAS ALVAREZ 
RUBEN ARGUISSAIN 
JUAN MANUEL AGUERRE 
CESAR SAGÜES MARI 
BRUNO ABALO 
NICOLAS RUIZ 
LUIS FAIJA 
MARTIN ABELEDO 
ADRIAN WEHREN 
FEDERICO ADAMOLI 
GONZALO SIGNORELLI 
JONATHAN SCARAMUZZINO 
LUCAS HUSER 
JERONIMO CARRION 
FERNANDO CURRA 
CESAR BALDINELLI 
THOMAS MARCHESIN 

TOMAS AREVALO 
MARCOS LARREGUY 
SEBASTIAN SCHIAVI 
JUSTO SINTIOLO 
SANTIAGO CHAPAR 
CESAR ZANIRATTO 
LEANDRO CRACCO 

Make 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 

FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 
FIAT UNO 

Vueltas 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 
10 

6 
5 
5 
5 
4 
2 
1 

Total T° 
30:45.375 
30:48.399 
30:49.406 
30:49.410 
30:49.432 
30:49.516 
30:49.563 
30:49.707 
30:49.709 
30:49.710 
30:50.036 
30:50.183 
30:51.409 
30:53.630 
30:56.165 
30:56.170 
30:56.360 
30:56.991 
30:57.000 
30:58.488 
31:00.847 
31:01.137 
31:04.023 
28:53.422 
29:03.084 
30:57.589 
25:49.422 
23:07.524 

17:35.271 
11:11.096 
11:13.093 
11:54.302 

9:14.831 
9:35.325 
2:06.288 

Dif. resp. 1° 

3.024 
4.031 
4.035 
4.057 
4.141 
4.188 
4.332 
4.334 
4.335 
4.661 
4.808 
6.034 
8.255 

10.790 
10.795 
10.985 
11.616 
11.625 
13.113 
15.472 
15.762 
18.648 

1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
3 Vueltas 

7 Vueltas 
8 Vueltas 
8 Vueltas 
8 Vueltas 
9 Vueltas 

11 Vueltas 
12 Vueltas 

Velocidad media 
102,584 
102,416 
102,360 
102,360 
102,359 
102,354 
102,352 
102,344 
102,344 
102,344 
102,326 
102,317 
102,250 
102,127 
101,988 
101,987 
101,977 
101,942 
101,942 
101,860 
101,731 
101,715 
101,558 
100,809 
100,250 

94,070 
103,382 
104,950 

82,796 
108,494 
108,172 
101,932 
104,983 

50,622 
115,308 

 

Clasificado por vueltas

4  
5  
6  
7  
8  

AUTO 115 (ABALO) RECARGADO CON PUESTOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL 92 (MARCHESIN). 
AUTO 32 (ABELEDO) RECARGADO CON 2 PUESTOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL 86 (SIGNORELLI). 
AUTO 107 (AREVALO) RECARGADO CON 30 SEGUNDOS POR EXCESO DE VELOCIDAD EN BOXES. 
AUTO N° 44 RECARGO DE SEIS POSICIONES POR MP AL 56. 
ANULA Y REMPLAZA LA ANTERIOR 

Impresos: 5/12/2021 13:15:13 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

3.024 

Velocidad media 

102,584 

Mejor t° de vuelta 

1:50.471 

Mejor Vel. 

131,817 

Mejor vuelta para 
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